日 時

特別講演

2023年3月１5日（水）1９：００～２０：３０

ＷＥＢ配信 （小諸北佐久薬剤師会館より配信）

小諸北佐久薬剤師会
生涯教育セミナー

共催 小諸北佐久薬剤師会 エーザイ株式会社

関 慎也先生

演者：
佐久市立国保浅間総合病院 リウマチ膠原病内科医長

(19:00 – 20:30)

「関節リウマチの最新知見について」

※WEB視聴のみの開催となります。

※JPALS研修会コードは「20-2022-0094-101」です。
※日本薬剤師研修センターの認定研修１単位
事前のエントリー時に、氏名(姓・名)、施設名、薬剤師名簿登録番号をご登録の上、
90分以上の視聴が確認できた方が対象となります。

申込用URL: https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_Yc82F9ByQnKZ_4KrZjBA4g

場 所

座長：市町てんじん薬局 大木洋介先生

会員各位
令和５年２月吉日
小諸北佐久薬剤師会
会長 小松富美男
担当 大木洋介

事前登録完了後、メールにて、参加用URLを配信させていただきます。

Zooｍをお持ちでない場合は、「ブラウザが何も

起こらなければ Zoomをダウンロードして実
行してください」を選択します。インストールを
実行してアプリを起動してください。

「Zoom Meetingsを開く」ボタンをクリックし
てご参加ができます。

既にZoomアプリをお持ちの場合

URLの部分をクリックください。

Zoomアプリをお持ちでない場合

2

3 4

右の２次元コードからアクセスして事前登録を行ってください。
◎開催時間前まで登録は可能ですが、開催当日のスムーズな視聴のため
事前のご登録にご協力をお願い申し上げます。

1

≪Zoomをインストールが出来ない環境の場合
≫

「ブラウザから起動してください」を選択すると
お使いのブラウザでご参加が可能となりますが、
安定したご参加、視聴のためにはインストールを
行ってからの使用を推奨しております。

２次元コードから
アクセスできます

視聴方法のご案内

推奨ブラウザ（最新版に更新をお願いします）
• Internet Explorer 10以上
• Microsoft Edge 38.14393.0.0以上
• Google Chrome 53.0.2785以上
• Safari 10.0.602.1.50以上
• Firefox 49.0以降

▶本講演会は ､ご参加登録をいただいた医療関係者の皆さまに限り ､ご視聴いただくことが可能です。
▶本講演会で投影される情報 文字 ､写真 ､図 ､イラストなど の二次利用はお控えください。
▶ご入力いただきました個人情報は、 本講演会に関するご連絡 に使用させていただきます。当講演会
で取得したご所属・ご氏名は、弊社による医薬品及び医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に
関するご確認のために利用させていただくことがございます。また、当該情報は、弊社から共催の小諸北
佐久薬剤師会に開示させていただきます。ご同意いただけるようでしたら、ご参加願います。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_Yc82F9ByQnKZ_4KrZjBA4g

【講演会に関するお問い合わせ窓口】

エーザイ株式会社 安積 克郎
090-7634-4080 ／ k-azumi@hhc.eisai.co.jp

ウェビナーID：
881 2389 0421
パスコード：
Eisai0315